
2012 年 7 月吉日

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1

営業本部

             取扱中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品に格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取り扱い製品であります、非ステロイド性抗炎症点眼剤             （プ

ラノプロフェン点眼液）を製造販売元：キョーリンリメディオの販売中止を受け、取り扱いを終了させ

ていただくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売中止製品の詳細】

製品名 包装 ＪＡＮコード

5ｍL×10 本

5ｍL×50 本

※ＪＡＮコードの「4987」を除くと統一商品コードとなります。

薬価基準収載医薬品コード 医薬品請求コード（レセプトコード）

1319724Q1111 620004840

以上

お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347



2012 年 7 月吉日

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1

営業本部

ルポック点眼液 0.1％ 回収終了のご報告

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品に格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取り扱い製品であります、非ステロイド性抗炎症点眼剤 『ルポック点眼液

0.1％』（製造販売元：キョーリンリメディオ株式会社）の回収に関しまして、先生方におかれま

しては多大なるご迷惑とお手数をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げますともに、ご協

力に厚く御礼申し上げます。

今後は、このような事態が発生しないよう品質管理には万全を期す所存でございますので、

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白


